EDITAL Nº 002/2012 – HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

NOVA ITABERABA (SC).

VALMOR JOSÉ FOSQUIEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos do

presente documento, apresenta a homologação parcial das inscrições dos candidatos

inscritos as provas do Concurso Público n.º 001/2012, da Câmara Municipal de Vereadores de

Nova Itaberaba/SC.

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos para o

Concurso Público n.° 001/2012, da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Itaberaba(SC),

ao seguinte cargo/função:

ASSESSOR JURIDICO
Nº DA

INSCRIÇÃO NOME CPF DESCRIÇÃO CARGO STATUS

7178 ADILSON NARCISO 948.589.850-91 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7010 ALCENIR LUIS MINUSCOLI 050.683.829-30 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7101 ANA BORGES 056.155.419-62 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7100 BARCELOS MARTINS DE OLIVEIRA 056.067.979-33 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7107 BRUNO DORNELLES DOS SANTOS 012.681.960-29 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7009 CAROLINE HOFFMANN 052.232.629-30 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

6999 CLAUDIO FILIPPETTO CORREA LOPES 031.139.179-64 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7058 CLEDERSON GALVAN 963.603.059-68 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7183 CRISTIANO STONOGA 025.377.689-90 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7169 EDNA CRISTINA FANFA GALVAN 026.198.319-97 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7102 ELISANGELA FATIMA VARGAS 027.127.069-19 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7115 ELYSON JEAN KAMMLER 066.129.139-16 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7182 EVANDRO DE ARRUDA 905.674.980-34 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7023 FERNANDO HENRIQUE PANSERA 051.045.379-19 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7004 FERNANDO SéRGIO ROSA 040.996.529-47 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7170 FRANCIELI MARTINS 065.522.869-10 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7108 GLADIMIR FRANCISCO PAGLIARINI 345.689.309-44 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7177 GUILHERME DE OLIVEIRA MATOS 055.367.699-79 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7013 HENRIQUE FAVARETTO 048.976.449-50 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

http://www.pdfdesk.com

7130 IASSER DANIEL BARBIERI 023.636.419-73 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7018 JANIO SADI KULBA JUNIOR 042.965.659-90 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7122 JOEL BORIN 067.753.419-11 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7113 JULIANA DE OLIVEIRA 065.539.329-30 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7065 JUNIOR CEZAR SALES 046.921.069-99 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7104 KATSURA NAYANE BALBINOT 051.250.539-02 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7125 LIZETE MACHADO AVILA LESSA 886.596.400-63 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7022 LUAN PEDRO BITTARELLO 067.516.929-19 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7127 LUCIANO TESSEROLI SOUZA 020.690.889-01 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7003 LUíS OTAVIO DOS SANTOS 059.459.899-08 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7181 MAICON RODRIGO GASPARIN 047.815.509-32 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7056 RAFAEL LEANDRO DAUN 040.222.919-31 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7060 RENATO ROLIM DE MOURA 245.590.080-00 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7061 RENATO ROLIM DE MOURA JUNIOR 047.921.679-73 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7012 SAMUEL BOTTIN BOTH 049.641.219-17 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7008 SHEILA CRISTINA ZANATTA 839.485.970-49 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7126 SUZI MARIA MOREIRA MÂNICA 376.318.100-87 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

7185 VIVIANE SANTIN PINHEIRO 044.681.359-13 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7180 VíVIAN CRISTINA TSCHIEDEL 002.533.770-05 ASSESSOR JURIDICO HOMOLOGADO

7057 WAGNER CLAUDIO PUTON 009.243.799-01 ASSESSOR JURIDICO NÃO HOMOLOGADO

TÉCNICO LEGISLATIVO
Nº DA

INSCRIÇÃO NOME CPF DESCRIÇÃO CARGO STATUS

7172 AFONSO RIZZO BRASIL 056.053.999-18 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7120 ALEXANDRA SEVERO PARISE 040.079.389-03 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7000 ANGELICA DE SOUZA 080.653.199-12 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7021 CAMILY FERNANDA IMMICH 055.409.659-57 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7105 CAREANA DE SôUSA SILVA 130.878.467-83 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7062 CARLA CAMPOS 923.517.359-00 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7066 CHEILA ANDRéA ALBANI 089.380.399-51 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

6996 CIDIANE ROSSONI 053.954.669-08 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7135 CIZILVANIA CRISTINA MENDES 054.770.299-00 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7173 CLENILTON ANTONIO DECARVALHO 023.037.179-57 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7005 CLEUSA BATISTELLO 029.054.959-01 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7006 DAIANE INES FLOSS 048.331.459-52 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7014 DARLAN AUGUSTO IZOTON 037.093.939-57 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7063 DIEYSSON MAIKEL WALENDORFF 066.755.689-30 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7123 DIVA BELLAVER 014.334.659-81 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7124 EDICLEI ANTONIO MILIORANSA 031.046.389-00 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7118 EDIVAN DELLA COSTA 043.507.849-69 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7110 FABIANE LOVERA RIGO 046.670.899-89 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7019 FERNANDO MONTEIRO CALEFFI 070.913.379-05 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7017 FLAVIO NARDON 029.411.889-67 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7174 IURI FERREIRA ESCOBAR 050.675.259-32 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7121 JESICLER DA SILVA LOVATEL 046.834.839-55 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7134 JUSSIANA BIASIBETTI 009.803.939-30 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7109 KARIN ANGÉLICA CARRARO 066.315.369-79 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7015 KARINE DUARTE 060.201.919-23 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

6998 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 006.048.719-45 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7002 LUíS ALEXANDRE RAUCH 030.322.849-02 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7184 MAICO LUIZ HERBERT 027.727.659-46 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

http://www.pdfdesk.com

7136 MURILO GRANDO MACIEL 005.877.819-55 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7171 PAULO CESAR FRANCISCO DA SILVA 049.412.829-14 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7112 PAULO HENRIQUE FACHINELLO 064.708.579-81 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7064 RAQUEL CRITINA TRARBACH 051.503.369-39 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7011 SILVIA REGINA DOS SANTOS 904.213.700-25 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

6997 VALéRIA CRISTINA FIOREZE 085.378.849-95 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7007 VANDERLEIA VANESSA TRAMONTINA 093.094.619-77 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

7179 VARONES PASQUAL DRABACH FILHO 084.415.209-92 TÉCNICO LEGISLATIVO HOMOLOGADO

7001 VLADEMIR JOSE WIECZYNSKI 023.901.469-37 TÉCNICO LEGISLATIVO NÃO HOMOLOGADO

Art. 2º - Do total de 76 (setenta e seis) candidatos que compareceram

durante o período destinado para inscrições constantes para o cargo/função descrita no

Edital de Concurso Público nº 001/2012 da Câmara Municipal de Nova Itaberaba (SC), 40

(quarenta) candidatos tiveram as inscrições homologadas e 36 (trinta e seis) não tiveram a

inscrição homologada.

Art. 3º - Os candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas

poderão apresentar recurso à Comissão de Acompanhamento do Concurso Público no

prazo prescrito no Edital.

Art. 4º - Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Nova Itaberaba, 15 de Junho de 2012.

VALMOR JOSÉ FOSQUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

http://www.pdfdesk.com